

Warszawa, dnia 29 września 2017 r.

„ZATWIERDZAM:”

KOMENDANT GŁÓWNY
STRAŻY GRANICZNEJ

Egz. nr 1

29 WRZ. 2017

gen. bryg. SG Marek ŁAPIŃSKI

ANEKS NR 3 DO PLANU KONTROLI

DO REALIZACJI PRZEZ BIURO KONTROLI KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ w 2017 r.

Lp.	Pozycja w planie kontroli	Przed zmianą	Po zmianie	Uzasadnienie
1.	Poz. 11	Temat kontroli: Gospodarowanie mieniem w zakresie gospodarki transportowej. Podmiot kontrolowany: Nadwiślański Oddział SG Przewidywany termin rozpoczęcia (kwartał): IV kwartał	Wykreślono z planu.	W planie kontroli zaplanowano do przeprowadzenia w IV kwartale w Nadwiślańskim OSG dwie kontrole, w tym przedmiotową kontrolę, wykazaną w poz. 11 planu. Ponadto, zaistniała potrzeba przeprowadzenia w tym samym czasie również w Nadwiślańskim OSG kontroli nieprzewidzianej planem kontroli, z powodu wpłynięcia do Biura Kontroli KGSG pisma informującego o potencjalnych nieprawidłowościach w Wydziale Budownictwa tego oddziału. W świetle powyższego oraz mając na względzie nieobciążanie jednostki kontrolowanej trzema kontrolami jednocześnie, zasadnym jest odstąpienie od kontroli wykazanej w poz. 11 planu kontroli. Temat wykreślonej kontroli zostanie uwzględniony podczas planowania kontroli na 2018 r.

2.	Poz. 7	<p>Temat kontroli: Realizacja i dokumentowanie czynności związanych ze zwalnianiem cudzoziemców umieszczonych w strzeżonych ośrodkach dla cudzoziemców.</p> <p>Podmiot kontrolowany: Bieszczadzki OSG - Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Przemysłu</p> <p>Podlaski OSG - Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Białymstoku</p> <p>Przewidywany termin rozpoczęcia (kwartał): I/II kwartał IV kwartał</p>	<p>Temat kontroli: Realizacja i dokumentowanie czynności związanych ze zwalnianiem cudzoziemców umieszczonych w strzeżonych ośrodkach dla cudzoziemców.</p> <p>Podmiot kontrolowany: Bieszczadzki OSG - Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Przemysłu</p> <p>Przewidywany termin rozpoczęcia (kwartał): I/II kwartał</p>	<p>Potrzeba zmiany planu kontroli na 2017 r. dot. tematów określonych w poz. 7 oraz poz. 30, wynika z następujących przyczyn:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) w lipcu b.r. zostało z BK KGSG zwolnionych ze służby (emerytura) 2 funkcjonariuszy SG, którzy realizowali i planowani byli do kontroli ustawowych zadań SG, m.in. tematu z poz. 7 w IV kwartale. Przeprowadzona kontrola w tym temacie w Bieszczadzkim OSG, w I/II kwartale zakończyła się oceną pozytywną, 2) w związku z odejściem na emeryturę funkcjonariuszy wystąpiła potrzeba zweryfikowania i sporządzenia dokumentacji pokontrolnej z przeprowadzonych przez nich czynności kontrolnych oraz przejęcia przez innych funkcjonariuszy kontroli, do których byli planowani, 3) zaistniała pilna konieczność przeprowadzenia kontroli pozaplanowej w trybie uproszczonym w październiku br. <p>Biorąc pod uwagę powyższe przyczyny oraz aktualne możliwości osobowe BK KGSG w obszarze kontroli zadań ustawowych SG, zrezygnowanie z realizacji kontroli w IV kwartale br. w temacie z poz. 7 oraz wykreślenie tematu z poz. 30, należy uznać za zasadne. Tematy wykreślone z kontroli zostaną uwzględnione podczas planowania kontroli na 2018 r.</p>
3.	Poz. 30	<p>Temat kontroli: Prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie nakładania kar na przewoźników w oparciu o przepisy ustawy o cudzoziemcach.</p> <p>Podmiot kontrolowany: Wybrana/wybrane jednostki organizacyjne SG</p> <p>Przewidywany termin rozpoczęcia (kwartał): III/IV kwartał</p>	Wykreślono z planu.	

Wyk. w 2 egz.

Egz. nr 1 – ad acta

Egz. nr 2 – DKiN MSWiA

Wyk. I.SP 660 53 38 / SB 660 44 90

Dnia 28.09.2017 r.

DYREKTOR
Biura Kontroli
Komandy Głównej Straży Granicznej

Marek Puchnowski
Marek PUCHNOWSKI

2017-09-28

2/2